

Tømrmester Troels Hansen A/S

Erhvervsparken 3, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 31 06 49 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Troels Beyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrermester Troels Hansen A/S Erhvervsparken 3 4621 Gadstrup CVR-nr.: 31 06 49 96 Stiftet: 13. november 2007 Hjemsted: Gadstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Preisler, Præstevængel 6, 3600 Frederikssund, Formand Troels Beyer, Nøddehøjvej 4, 4621 Gadstrup, Bestyrelsesmedlem Palle Egelund Jensen, Skovmosevej 21, 4000 Roskilde, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Troels Beyer, Nøddehøjvej 4, 4621 Gadstrup, Administrerende direktør
Revision	One Revision, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Troels Hansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.574.744 mod 16.933.477 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.972.193 mod -746.925 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	18.574.744	16.933.477
1 Personaleomkostninger	-19.450.599	-16.568.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-693.106</u>	<u>-472.452</u>
Driftsresultat	-1.568.961	-107.940
Andre finansielle indtægter	20.775	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-514.434</u>	<u>-285.078</u>
Resultat før skat	-2.062.620	-393.018
Skat af årets resultat	<u>90.427</u>	<u>-353.907</u>
Årets resultat	<u>-1.972.193</u>	<u>-746.925</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.972.193</u>	<u>-746.925</u>
Disponeret i alt	<u>-1.972.193</u>	<u>-746.925</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.188.820	1.607.670
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.188.820</u>	<u>1.607.670</u>
Deposita	26.195	47.445
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.195</u>	<u>47.445</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.215.015</u>	<u>1.655.115</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	730.621	491.919
Varebeholdninger i alt	<u>730.621</u>	<u>491.919</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.139.075	12.681.366
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.411.139	2.201.831
Andre tilgodehavender	716.057	194.197
Tilgodehavender i alt	<u>15.266.271</u>	<u>15.077.394</u>
Likvide beholdninger	500.000	500.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.496.892</u>	<u>16.069.313</u>
Aktiver i alt	<u>17.711.907</u>	<u>17.724.428</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	501.000	501.000
5 Reserve for opskrivninger	96.539	206.535
6 Overført resultat	-495.066	1.367.131
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	102.473	2.074.666
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	73.687	164.114
Hensatte forpligtelser i alt	73.687	164.114
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	284.648	604.559
Langfristede gældsforpligtelser i alt	284.648	604.559
Kortfristet del af langfristet gæld	156.147	242.218
Gæld til pengeinstitutter	1.033.555	3.300.319
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.000	530.661
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.551.766	8.093.348
Gæld til tilknyttede virksomheder	95.935	330.935
Gæld til associerede virksomheder	0	15.000
Anden gæld	1.313.696	2.368.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.251.099	14.881.089
Gældsforpligtelser i alt	17.535.747	15.485.648
Passiver i alt	17.711.907	17.724.428
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.013.110	14.468.630
Pensioner	1.415.426	1.224.426
Andre omkostninger til social sikring	567.301	239.652
Personaleomkostninger i øvrigt	454.762	636.257
	<u>19.450.599</u>	<u>16.568.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>45</u>	<u>39</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>514.434</u>	<u>285.078</u>
	<u>514.434</u>	<u>285.078</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	1.823.572	664.329
Korrektion til kostpris	-56.884	0
Tilgang i årets løb	540.067	1.545.547
Afgang i årets løb	-510.352	-386.304
Kostpris 31. december 2017	<u>1.796.403</u>	<u>1.823.572</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	675.100	710.100
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-35.000
Opskrivninger 31. december 2017	<u>675.100</u>	<u>675.100</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-891.002	-773.657
Årets afskrivninger	-648.594	-458.566
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	256.913	341.221
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-1.282.683</u>	<u>-891.002</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>1.188.820</u>	<u>1.607.670</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>1.065.052</u>	<u>1.348.882</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>482.342</u>	<u>1.155.283</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	501.000	501.000
	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 501.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
5. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	206.535	553.878
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-27.300
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-109.996	-320.043
	<u>96.539</u>	<u>206.535</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.367.131	1.668.744
Årets overførte overskud eller underskud	-1.972.193	-746.925
Opløsning af opskrivningshenlæggelse	109.996	445.312
	<u>-495.066</u>	<u>1.367.131</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	0	150.000
Udloddet udbytte	0	-150.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut, 1.034 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	731 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	12.139 t.kr.
Immaterielle anlægsaktiver	0 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	706 t.kr.

Selskabet har likvide midler med restriktioner i form af en deponeringskonto på 500 t.kr. Deponeringskontoen er stillet til sikkerhed over for virksomhedens forsikringselskab i forbindelse med sædvanlig arbejdsgarantier.

Der er via Tryg Garanti stillet sædvanlige arbejdsgarantier, som pr. 31. december 2017 udgør i alt 9.869 t.kr.

Over for selskabets pengeinstitut har den ene af selskabets ejere stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 548 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 56 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 2.004 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Troels Hansen Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.